BEKANNTMACHUNG



Die Gemeindevertretung Pokrent fasste folgende Beschlüsse in ihrer Sitzung am 02.09.2020

26/2020	Bestätigung der Tagesordnung
27/2020	Bestätigung des öffentlichen Teils des Protokolls der Sitzung vom 06.05.2020
28/2020	Beschluss zur Feststellung des Jahresabschlusses zum 31.12.2018
29/2020	Beschluss zur Entlastung des Bürgermeisters für das Haushaltsjahr 2018
30/2020	Bestätigung der Dringlichkeitsentscheidung des Bürgermeisters für
	Baumpflegearbeiten
31/2020	Grundsatzbeschluss zur Sanierung des Kaeselower Wegs
32/2020	Beschluss zur Bevollmächtigung des Bürgermeisters und seines Stellvertreters zur Auftragsvergabe - Bodenbelagsarbeiten FFW Pokrent
33/2020	Beschluss zur Bevollmächtigung des Bürgermeisters und seines Stellvertreters zur
33/2020	Auftragsvergabe - Sanierung der Fassade des Feuerwehrgebäudes Pokrent
34/2020	Beschluss zur Bevollmächtigung des Bürgermeisters und seines Stellvertreters zur
3 1/2020	Auftragsvergabe - Sanierung des Hallentores des Feuerwehrgebäudes Pokrent
35/2020	Bestätigung des nicht öffentlichen Teils des Protokolls der Sitzung vom
5672020	06.05.2020
36/2020	Genehmigung der Dringlichkeitsentscheidung des Bürgermeisters zur
	Auftragsvergabe von Instandhaltungsmaßnahmen in der gemeindeeigenen
	Wohnung Dorfstraße 4 Pokrent
37/2020	Erteilung des gemeindlichen Einvernehmens zum Neubau eines Einfamilienhauses
	mit Einliegerwohnung, Flurstücke 88/4 und 89, Flur 2, Gemarkung Neuendorf
38/2020	Beschluss zur Bevollmächtigung des Bürgermeisters und seines Stellvertreters zum
	Vollzug eines Flächentausches, Gemarkung Pokrent, Flur 1, Flurstück 252/1
39/2020	Beschluss zur Unterbreitung eines Pachtangebotes für eine Teilfläche, Flurstück
	31/33, Flur 1, Gemarkung Pokrent
40/2020	Beschluss zur Zustimmung zu einem Pachtvertrag, Flurstücke 35 und 24/52, Flur 2, Gemarkung Pokrent

ausgehängt am:

gez. Jörg Haase - Der Bürgermeister -

abgenommen am: